
Raadsbesluit

Nr. 502021

De raad van de gemeente Renswoude;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 18 december 2018;

Overwegende dat het voorliggende plan niet in strijd is met een goede ruimtelijke ordening en er geen 
zienswijzen tegen het ontwerp-bestemmingsplan zijn ingediend;

BESLUIT:

Het bestemmingsplan 'Bameveldsestraat 11 -11 a’ vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de 
raad van 29 januari 2019

1


